

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/07
Stavba: Oprava LC C 41 ODD 29 2164



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
EUROVIA Silba, a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9.2.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 64830551
DIČ: CZ64830551

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			435 540,46
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	435 540,46	91 463,50
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			527 003,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2023/07

Stavba: Oprava LC C 41 ODD 29 2164

Místo:		Datum:	9.2.2023
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	
Uchazeč:	EUROVIA Silba, a. s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		435 540,46	527 003,96
2023/07	Oprava LC C 41 ODD 29 2164	435 540,46	527 003,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava LC C 41 ODD 29 2164

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9.2.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EUROVIA Silba, a. s.

IČ:

64830551

DIČ:

CZ64830551

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

435 540,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	435 540,46	21,00%	91 463,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

527 003,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava LC C 41 ODD 29 2164

Místo:

Datum: 9.2.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

435 540,46

HSV - Práce a dodávky HSV

435 540,46

1 - Zemní práce

43 341,50

5 - Komunikace pozemní

331 880,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 314,40

998 - Přesun hmot

4,52

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava LC C 41 ODD 29 2164

Místo:

Datum: 9.2.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

435 540,46

D HSV Práce a dodávky HSV 435 540,46

D 1 Zemní práce 43 341,50

1	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	18,000	590,00	10 620,00
2	K	121151203	Sejmutí lesní půdy plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 150 do 200 mm strojně	m2	413,000	28,00	11 564,00
3	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	2 275,000	9,30	21 157,50

D 5 Komunikace pozemní 331 880,04

4	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 487,500	132,12	196 528,50
5	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	1 950,000	54,57	106 411,50
6	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	50,000	134,30	6 715,00
7	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	8,000	2 778,13	22 225,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 60 314,40

8	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	1 103,000	31,00	34 193,00
9	K	938902421	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	16,000	60,40	966,40
10	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	1 300,000	19,35	25 155,00

D 998 Přesun hmot 4,52

11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,452	10,00	4,52
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------